
Uchwała
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kowarach
z dnia 22 października 2014 r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  Kowarach  w 
wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  oraz  wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 
r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Kowarach uchwala co 
następuje:

§1

Po  przeprowadzeniu  losowania,  Miejska  Komisji  Wyborcza  w  Kowarach 
powołuje obwodowe komisje wyborcze w następujących składach:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1,  Miejska Biblioteka Publiczna - Filia 
Wojków, Kowary, ul. Górna 2

1) Adamczyk  Lidia  Kazimiera,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW 
Elżbiety Zakrzewskiej

2) Jaskółowski  Wacław,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KWW  Tadeusza 
Siemka i Jerzego Wrońskiego

3) Markowska Angelika Adriana, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Twój 
Ruch

4) Kaczorowski  Mariusz  Rafał,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KW 
Platforma Obywatelska RP

5) Subocz  Monika  Joanna,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Nasze 
Kowary Bożena Wiśniewska

6) Hernas  Karolina  Anna,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW  Polskie 
Stronnictwo Ludowe

7) Chitro Jakub Kamil, zam. Kowary, zgłoszony przez KWW Jerzego Chitro

8) Zdebska Maria, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Siła Mieszkańców

9) Glinka Lucyna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Kowary



2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
Kowary, ul. Zamkowa 5

1) Kobiałka-Brygilewicz   Maria  Wanda,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez 
KWW Tadeusza Siemka i Jerzego Wrońskiego

2) Jakubów  Jakub  Jerzy,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KW  Platforma 
Obywatelska RP

3) Dąbrowska  Wanda,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Kamili 
Pietraszek

4) Sroka  Elżbieta,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Obywatelska 
Formacja Zdrowego Rozsądku

5) Juraszek Zbigniew Henryk,  zam. Kowary, zgłoszony przez KKW SLD 
Lewica Razem

6) Meksuła  Janina Leokadia,  zam.  Kowary,  zgłoszona przez  KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe

7) Macuga-Stań Aneta Monika, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Siła 
Mieszkańców

8) Słowik Maria, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Bliżej Ludzi

9) Myk  Barbara  Katarzyna,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  Burmistrza 
Miasta Kowary

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, Kowary, ul. 1 
Maja 72

1) Drak  Alicja  Bożena,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Elżbiety 
Zakrzewskiej

2) Płoński Wojciech Henryk, zam. Kowary, zgłoszony przez KWW Tadeusza 
Siemka i Jerzego Wrońskiego

3) Barańska Krystyna, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Twój Ruch

4) Kubiciel Irena, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska 
RP

5) Chwałko Wojciech Grzegorz, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Razem 
dla Regionu

6) Pędziwiatr Damian, zam. Kowary, zgłoszony przez KWW Nasze Kowary 
Bożena Wiśniewska

7) Kusznerczuk Jacek Łukasz,  zam. Kowary, zgłoszony przez KKW SLD 
Lewica Razem

8) Urawska Felicja, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Siła Mieszkańców



9) Pichnar  Krystyna  Maria,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  Burmistrza 
Miasta Kowary

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 , Kowary, ul. 
Staszica 16

1) Brzozowska-Frątczak  Elżbieta  Augustyna,  zam.  Kowary,  zgłoszona 
przez KWW Elżbiety Zakrzewskiej

2) Gajlusz  Joanna,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW  Prawo  i 
Sprawiedliwość

3) Drak  Marek  Roman,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KW  Razem  dla 
Regionu

4) Jakóbowska Justyna Anna, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Kamili 
Pietraszek

5) Markowski Rafał Andrzej, zam. Kowary, zgłoszony przez KWW Nasze 
Kowary Bożena Wiśniewska

6) Ostrowska  Dorota  Ewa,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KKW  SLD 
Lewica Razem

7) Ostapko Halina, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe

8) Kozioł Renata Danuta, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Grzegorza 
Kozioł

9) Kołodziej  Helena,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  Burmistrza  Miasta 
Kowary

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, Kowary, ul. 
Szkolna 2

1) Nowosielska-Pajkert Magdalena Joanna, zam. Kowary, zgłoszona przez 
KWW Tadeusza Siemka i Jerzego Wrońskiego

2) Ignasiewicz  Dorota,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW  Prawo  i 
Sprawiedliwość

3) Wawrzyniak  Jadwiga  Krystyna,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW 
Razem dla Regionu

4) Gatkowska Lucyna Emilia,  zam.  Kowary,  zgłoszona przez  KKW SLD 
Lewica Razem

5) Liszewska  Leokadia  Ewa,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe

6) Kupis Ewa, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Siła Mieszkańców

7) Byjoś Paulina, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Bliżej Ludzi



8) Kaczor  Anna  Maria,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW Kowarska 
Wspólnota Samorządowa

9) Pająk Wanda Joanna, zam. Kowary, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 
Kowary

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, Miejski Ośrodek Kultury, Kowary, ul. 
Szkolna 2

1) Izakiewicz Dariusz Sylwester, zam. Kowary, zgłoszony przez KW Twój 
Ruch

2) Maciągowska  Natalia  Maria,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW 
Platforma Obywatelska RP

3) Salamon  Stefan  Roman,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KW Prawo  i 
Sprawiedliwość

4) Łubniewska  Wioleta,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Kamili 
Pietraszek

5) Pietrzak  Jacek,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KWW  Nasze  Kowary 
Bożena Wiśniewska

6) Murawska Jadwiga Elżbieta, zam. Kowary, zgłoszona przez KKW SLD 
Lewica Razem

7) Paździerkiewicz  Małgorzata   Maria,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez 
KWW Siła Mieszkańców

8) Walesiak  Urszula,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Kowarska 
Wspólnota Samorządowa

9) Kubarko-Lewandowska  Ewa  Justyna,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez 
Burmistrza Miasta Kowary

7. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr  7,  Prywatne  Przedszkole  "Krokodyl 
Schnappi", Kowary, ul. Wiejska 3

1) Gwizdek  Piotr,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KWW  Elżbiety 
Zakrzewskiej

2) Kowalska Agnieszka Jolanta,  zam. Kowary, zgłoszona przez KW Twój 
Ruch

3) Tylutka  Anna  Monika,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW  Platforma 
Obywatelska RP

4) Solarz  Wojciech  Piotr,  zam.  Kowary,  zgłoszony  przez  KW  Prawo  i 
Sprawiedliwość

5) Banaszak-Kudła Marzena Łucja, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW 
Obywatelska Formacja Zdrowego Rozsądku



6) Pyrzeńska Agnieszka Anna, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Nasze 
Kowary Bożena Wiśniewska

7) Radomska  Wioleta  Anna,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KKW  SLD 
Lewica Razem

8) Starzyk Łucja, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Kowarska Wspólnota 
Samorządowa

9) Brambor  Barbara,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  Burmistrza  Miasta 
Kowary

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, Dom Pomocy Społecznej, Kowary, ul. 
Waryńskiego 38

1) Barańska Anna Ewa, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Twój Ruch

2) Wilczek  Maria,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW  Platforma 
Obywatelska RP

3) Barańska Teresa Józefa, zam. Kowary, zgłoszona przez KW Razem dla 
Regionu

4) Boduszyńska Krystyna Barbara,  zam. Kowary,  zgłoszona przez KWW 
Kamili Pietraszek

5) Harmata  Zofia,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Nasze  Kowary 
Bożena Wiśniewska

6) Parysek Romualda Kordula, zam. Kowary, zgłoszona przez KWW Siła 
Mieszkańców

7) Zięba  Elżbieta  Karolina,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  Burmistrza 
Miasta Kowary

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9, Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z 
o.o. w Kowarach, Szpital „Bukowiec” w Kowarach, Kowary, ul. Sanatoryjna

1) Garncarek  Ewa  Małgorzata,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW 
Elżbiety Zakrzewskiej

2) Zawadzki Wiktor, zam. Kowary, zgłoszony przez KWW Tadeusza Siemka 
i Jerzego Wrońskiego

3) Sarniak  Jadwiga  Ewa,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW  Platforma 
Obywatelska RP

4) Zwolska  Irena,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW  Nasze  Kowary 
Bożena Wiśniewska

5) Zwolińska  Ewa  Dorota,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KW  Polskie 
Stronnictwo Ludowe



6) Dydkiewicz  Magdalena  Jolanta,  zam.  Kowary,  zgłoszona  przez  KWW 
Bliżej Ludzi

7) Tchorzewski Roman Robert,  zam. Kowary, zgłoszony przez Burmistrza 
Miasta Kowary

§2

Składy  komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości,  także  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Marek Józef Mikrut


